RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº001/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporá-
ria de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25
de setembro de 2015, resolve:

DIVULGAR no site www.sejus.es.gov.br e www.selecao.es.gov.br, conforme o anexo II do
Edital nº001/2016, o resultado classificatório do Processo Seletivo.

 Vitória/ES, 29 de Setembro de 2016.

Walace Tarcísio Pontes

Secretário de Estado da Justiça

http://www.sejus.es.gov.br/